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Kommepueckoe npeasoxenue ot 03.07.2025

HaumenoBanue ToBapa: HamosibHo-noros10uHas cnimr-cucrema Dantex RK-36 HG3NE-W / RK-
36CHG3N

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-

sistemy/napolno potolochnaya split sistema dantex rk 36hg3ne w rk 36chg3n
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Onucanue

Dantex RK-36HG3NE-W / RK-36CHG3N — 5T0 KOHCOJIbHASI TIOIITOTOJIOYHAS CHCTEMa
KOHIWIWOHUPOBAHUA BO3yXa C )IBOI\/’IHI)IM JAaTYUKOM KOHTPOJIA TEMIICPATYPhI, KOTOpasd OTHOCUTCA K CCPUU
MOJTYTTPOMBIIICHHBIX KIIMMATHYECKUX YCTPOHCTB. Takoil KOHAMIIMOHED MOXKET YCTaHABIIMBATHCS B
MOMENICHUIX 0€3 MOIBECHOTO MOTOJIKA, TJ€ UM OYJIET OCYIIECTBIATHCA Y(DPEKTUBHBIN HArPeB WIIH

OXJIAXICHUE BO3/TyXa.
OcCHOBHBIE JOCTOHHCTBA paccMaTPUBaeMOi MO/IeJIH HAMOJIbHO-TIOTOJIOYHOT0 KOHAUIHOHepa Dantex:

¢ [HupokoyronbHble xamo3u. JKamro3u otkpeiBatoTcs Ha yroi 90°C, no3Boiss s¢dekTruBHee
yIpaBJIATh BO3AYIIHBIM HOTOKOM. briarofaps y/UIMHEHHBIM CBOCHHBIM >KaJII03U BO3IYX U3
KOH/IMIIMOHEPA MPOHUKAET B KAXKJbIH YT OJI MOMELICHHUS.

® bricTpoe oxnaxaeHue/odorpes. Oxnaxaaromas (o0orpeBaroias) CucTeMa - 3To Hay4yHas pa3paboTka,
MO3BOJIAOIAs MTHOBEHHO M MOIIIHO OXJIAXKAAaTh/000rpeBaTh ¢ BEICOKOH 3HEProd((HeKTUBHOCTHIO.

® VMHBII KOHTPOIb U MIPOCTOE YIpaBiIeHUE. MUKpPOUHI ClIOCOOEH pacro3HaBaTh OMIMOKU U

MH(POPMHUPOBATH TOJIH30BATEINS TOCPEICTBOM JIAMIIOUEK HA MTAHENH YIPaBJICHUs BHYTPEHHETo OJI0Ka.
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3areM aBTOMaTHYECKU CpadaThIBAET 3aIUTA.

¢ KommnakTHBIN pa3zmep.

® TpexmepHbIil BEHTUIATOP. BeHTHIATOp 00€eceunBaeT pacupeIeIeHie BbIXOASIEro BO3YILIHOTO

IMIOTOKAa BO BCECX HAIIPABJICHUAX.

¢ BiuroueHue npu HU3KOU Temneparype. B cTaniapTHON KOMIUIEKTallMK BO3MOXKHA paboTa Mpu HU3KUX

TEeMIIEpaTypax Hapy>KHOTO BO3AyXa.

® bricTpas oTraiika. @yHKIUS MTO3BOJISET B CIydae HEOOXOAMMOCTH IMPOU3BECTH OTTANHKY

TEMI000MEHHUKA Hapy>KHOI'O 070Ka.

¢ Jlerko moromuiics GpunbTp. Bo3ayuiHsiit GUiIbTp AOCTYIIEH U JIETKO MOETCS.

® OObeMHOE pacIpeielieHHe BO3IyXa.

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[Ipoussoaurens

Oxnaxnaenue, KBt

Ob6orpes, kBT

Bo3nyxooOmen, m3/4

Ocymenue, n/4ac

Pexxum paboThl

ITnomans, M2

Kommpeccop

l'apanTus

[ToTpebnenue npu oxiaxkaeHUH, KBT
[ToTpebnenue mpu o6orpese, kBT
Hanpsokenue, B

Kiacce sneprosdpdexrusnoctu (SEER/SCOP)
@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TIONM

@ Ta30BOi TPYyOBI, THOHM

Max nnvHa Tpaccsl, M

Ilepenan BbICOT, M

JpeHaxHast moMIa

XJagareHT

Pexxum ocymienus

Tun ycranoBku

Huseprop

Crpana cOopku

BenukoOpuranust
Kurait

10

12

1700

34
Xoson/Terio
100

He unBeptop
3 roma

3,5

3,5

380

C/B

3/8

12

30

20

Ommus
R410A

Ha
YHuBepcanbHbII
Her

Kuran



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



